

## БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ\* ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

#### РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 года

№95.16-5

#### с. Большеустьикинское

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26, пунктами 1, 2 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 25, частями 1, 2, 13 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Центральной избирательной Республики постановлениями комиссии 2023 №20/118-7 «О возложении на Башкортостан от 17 мая года территориальную избирательную комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан ПО одномандатному избирательному округу №2 » решила:

- 1. Установить следующее количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в депутаты дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2 (прилагается).
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, на странице территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением наст	оящего решения возложить на заместителя			
председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района				
Мечетлинский район Республики Башкортостан Бикташеву Г.К				
Председатель	Бикташева Г.К.			
Секретарь	Галимова С.Т.			

# Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 21 июня 2024 года № 95.16-5

### Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты

Наименование представительного органа	Наименование округа	Количество избирателей, зарегистрированных в избирательном округе	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата (в соответствии с п.1, п.2 ст.37 67-Ф3, ч.1, ч.2 ст.47 Кодекса РБ о выборах)	Количество подписей, представляемых для регистрации кандидата (в соответствии с п.2 ст. 38 67-Ф3 ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о выборах)
Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район	Одномандатный избирательный округ №2	1206	10	14